No
mn
1

YTBEPXAOAIO

OupekTop jdi/onbl

MEHHIO Ha «17» okTsa6psa 2023r.

HanmeHoBaHue 6nt0aa

Mnofbl n arofbl ceexue
(anenbcuH)

CbIp NOPUMOHHO

lynaw n3 roBagmHsbl

Kawa rpeyHeBas
paccbinyaTtas ¢ Macnom
CNMNBOYHBIM

Yain ¢ caxapoM, C IMMOHOM
Xneb6 niieHNYHbIN

Toro

CbIp NOpLMOHHO

Cynaw u3 ropsguHbl

Kalua rpeyHeBas
paccbinyaras

Yaii ¢ caxapom, C IMMOHOM
Xneb NweHNYHbIN

Xneb pxxaHoi

MToro

Badnn
Yali ¢ caxapoMm, C TMMOHOM

NToro

BTopHuK (1 Hepens)

Bbixog
1-4 kn
100

10
50/50

150Y5

185/10/5
25
590

Bbixoa
5-11kn
10
50/50
180

185/10/5
20
40
550

Bbixog
20
185/10/5

220

LileHa Benkun JKupbl

64-19 0,8

2,63
10,45

4,61

0,13
1,54
20,16

58-00 2,63
10,45
5,91

0,13

1,52
2,64
22,88

8-80
2,20
0,13
4,0

0,20

2,66
11,71

6,92

0,02
0,20
20,71

2,66
10,71
4,76

0,02
0,16
0,48
21,99

2,83
0,02

43

T.H. XaligykoBa

Yrnes
oAbl
8,1

0,00
22,89

27,79

10,20
12,30
81,23

0,00
22,89
37,65

10,20
9,84

15,84
96,42

6,00
10,20

21,0

Kanopu
MHOCTb
43,0

34,33
221,00

207,0

42,00
58,75
606,08

34,33
221,00
256,76

42,00
47
79,20
680,29

49,07
42,00

141,9



